
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

75Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 05 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDLXXXV

ld:0E288D23EAB7282D 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÁO JOÁO DA FRONTEIRA 
CNPJ 01.612.608/0001-30 
Rua São Paulo, 611 - CEP 64.243-000 
SÃO JOÃO DA FRONTEIRA- PI 

PORTARIA Nº 003/2022 SÁO JOÁO DE FRONTEIRA - PI, 04 DE JANEIRO DE 2022 

Exonera Servidora do cargo de Direção e Assessoramento 
Superior (DAS), da Secretaria Municipal de Saúde de São 
Joio da Fronteira - Piaul, e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA FRONTEIRA - PIAUÍ, no uso 
das atribuições que lhe confere a Constituição Federal Inciso II do Artigo 37, e o Inciso IV do 
Artigo 76 da Lei Orgânica do Município de São João da Fronteira - Piauf. 

RESOLVE 

Art. lº - Exonerar NUBIA OLIVEIRA DA SILVA, brasileira, casada, CPF nº 048.741.833-60, 
residente e domiciliada na Rua 18 de dezembro, 780, centro, São Joio da Fronteira - Piauí, para 
exercer o Cargo de Direção e Assessoramento Superior (DAS), da Secretaria Municipal de 
Saúde do Municlpio de São João da Fronteira - Piauí. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

~~,C) €'12,,'-l~ ~ ~Q~~c__ 

ANTONIO ERIV AN RODRIGUES FERNANDES 
Prefeito Municipal de São Joio da Fronteira - Piaul 

ld:0B6202332FA32837 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA FRONTEIRA 
CNPJ 0I.612.608/0001-30 
Rua São Paulo, 611 - CEP 64.243-000 
SÃO JOÃO DA FRONTEIRA - PI 

PORTARIA Nº 004/2022 SÃO JOÃO DE FRONTEIRA - PI, 04 DE JANEIRO DE 2022 

Nomeia Servidora para exercer cargo de Direção e 
Assessoramento Superior (DAS), da Secretaria Municipal de 
Saúde de São Joio da Fronteira - Piauf, e dá outras 
providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA FRONTEIRA- PIAUÍ, no uso 
das atribuições que lhe confere a Constituição Federal Inciso II do Artigo 37, e o Inciso IV do 
Artigo 76 da Lei Orgânica do Municlpio de São João da Fronteira - Piauí. 

RESOLVE 

Art. 1° - Nomear ANTONIA FLA VIA DE LIMA PESSOA, brasileira, solteira, CPF nº 061.332.353-
06, residente e domiciliada na Rua 18 de dezembro n°679, centro, São João da Fronteira - Piauí, para 
exercer o Cargo de Direção e Assessoramento Superior (DAS), da Secretaria Municipal de 
Saúde do Municlpio de São João da Fronteira - Piaul. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

~ ,Q §:Q.,:::.p\,,, 1 )<.. w~~~ e

ANTONIO ERIV AN RODRIGUES FERNANDES 
Prefeito Municipal de São Joio da Fronteira - Piauf 

Profoltum Munlclp:il do 

CAMPO LARGO DO PIAUI 

ld:10EF1814A5CB2A92 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF) : 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº O 10/2021 . 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE 
(VEÍCULO PICK-UP CABINE DUPLA 4X4) PARA ESTRUTURAÇÃO DA REDE 
DE SERVIÇOS DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ - PI. 
CONTRATANTE: Município de Campo Largo do Piauí - PI. 
CONTRATADO: GLOBAL MAIS VEICULOS EIRELI. 
CNPJ nº 32.247.281/0001-78. 
ENDEREÇO: Rua Pedro Almeida, 413, Sala 09, Edifício MH Moura, São Cristóvão, 
Teresina - PI, Cep: 64.052-280. 
VALOR: R$ 167.200,00 (cento e sessenta e sete mil e duzentos reais). 
FONTE DE RECURSOS: Ministério da Saúde/Proposta de Aquisição de 
Equipamento/Material Pennanente nº 11 652.830000/1210-02. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03 de janeiro de 2022. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2022. 

CAMPOIARGOÔÕPIÂUí 
UIIIDIO~W41UIU7 ---

e~~~ 
Jairo Soares Leitão 
Prefeito Municipal 

ld:0B6202332FA32A96 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ 
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65 
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outlook.com 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº O 10/2021. 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE 
(ELETROCARDIOGRAMA) PARA ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS 
DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ - PI. 
CONTRATANTE: Município de Campo Largo do Piauí - PI. 
CONTRATADO: J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA EPP. 
CNPJ nº 84.972.926/0001-39. 
ENDEREÇO: Rua Paulo Bugrin, nº 251 , Jardim Bela Suiça, Cambe - PR. 
VALOR: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais). 
FONTE DE RECURSOS: Ministério da Saúde/Proposta de Aquisição de 
Equipamento/Material Pennanente nº I 1652.830000/1210-02. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03 de janeiro de 2022. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2022. 

J a iro Soares Leitão 
Prefeito Municipal 


